
CLUBE Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Somatório Coloc. COSAPYL

Suzanpesca 1º 18,0171 5º 14,0105 3º 16,0136 48,0412 1º 27,0378

Atlântico Sul 2º 17,0153 2º 17,0153 8º 11,0066 45,0372 2º 26,0351

Tres Anzois 6º 13,0091 4º 15,0120 2º 17,0153 45,0364 3º 25,0325

Santista 15º 4,0010 3º 16,0136 1º 18,0171 38,0317 4º 24,0300

Joinville 7º 12,0078 1º 18,0171 12º 7,0028 37,0277 5º 23,0276

CPEVAP 4º 15,0120 12º 7,0028 4º 15,0120 37,0268 6º 22,0253

Barões Capixabas 8º 11,0066 7º 12,0078 11º 8,0036 31,0180 7º 21,0231

Tortuga 3º 16,0136 11º 8,0036 13º 6,0021 30,0193 8º 20,0210

Piratas da Ilha 11º 8,0036 9º 10,0055 7º 12,0078 30,0169 9º 19,0190

Âncora 5º 14,0105 0º 0,0000 6º 13,0091 27,0196 10º 18,0171

Anzol de ouro 9º 10,0055 8º 11,0066 15º 4,0010 25,0131 11º 17,0153

Lobos do Mar 12º 7,0028 6º 13,0091 17º 2,0003 22,0122 12º 16,0136

Macaé 13º 6,0021 13º 6,0021 10º 9,0045 21,0087 13º 15,0120

Plataforma Tramandaí 17º 2,0003 16º 3,0006 5º 14,0105 19,0114 14º 14,0105

Navegantes 10º 9,0045 10º 9,0045 18º 1,0001 19,0091 15º 13,0091

Clupemar 16º 3,0006 15º 4,0010 9º 10,0055 17,0071 16º 12,0078

Pampo 14º 5,0015 14º 5,0015 14º 5,0015 15,0045 17º 11,0066

O Arpão 0º 0,0000 17º 2,0003 16º 3,0006 5,0009 18º 10,0055

III CAMPEONATO BRASILEIRO DE PESCA INTERCLUBES

CATEGORIA MASTER

Apuração Final

1° Etapa Apuração2° Etapa 3° Etapa



CLUBE Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Somatório Coloc. COSAPYL

CPEVAP 3º 16,0136 3º 16,0136 1º 18,0171 50,0443 1º 27,0378

Tortuga 1º 18,0171 1º 18,0171 9º 10,0055 46,0397 2º 26,0351

Hilal 2º 17,0153 9º 10,0055 5º 14,0105 41,0313 3º 25,0325

Gaivotas 9º 10,0055 8º 11,0066 2º 17,0153 38,0274 4º 24,0300

Barões Capixabas 7º 12,0078 6º 13,0091 6º 13,0091 38,0260 5º 23,0276

Tres Anzois 6º 13,0091 12º 7,0028 4º 15,0120 35,0239 6º 22,0253

Pampo 4º 15,0120 16º 3,0006 3º 16,0136 34,0262 7º 21,0231

Atlântico Sul 10º 9,0045 4º 15,0120 12º 7,0028 31,0193 8º 20,0210

Brasa 17º 2,0003 5º 14,0105 7º 12,0078 28,0186 9º 19,0190

Macaé 5º 14,0105 14º 5,0015 10º 9,0045 28,0165 10º 18,0171

Piratas da Ilha 13º 6,0021 11º 8,0036 8º 11,0066 25,0123 11º 17,0153

Santista 8º 11,0066 15º 4,0010 11º 8,0036 23,0112 12º 16,0136

Clupemar 12º 7,0028 10º 9,0045 13º 6,0021 22,0094 13º 15,0120

O Arpão 16º 3,0006 2º 17,0153 0º 0,0000 20,0159 14º 14,0105

Suzanpesca 14º 5,0015 7º 12,0078 16º 3,0006 20,0099 15º 13,0091

Âncora 15º 4,0010 13º 6,0021 14º 5,0015 15,0046 16º 12,0078

Plataforma Tramandaí 11º 8,0036 18º 1,0001 15º 4,0010 13,0047 17º 11,0066

Navegantes 0º 0,0000 17º 2,0003 0º 0,0000 2,0003 18º 10,0055

III CAMPEONATO BRASILEIRO DE PESCA INTERCLUBES

CATEGORIA SÊNIOR

Apuração Final

1° Etapa 2° Etapa 3° Etapa Apuração



CLUBE Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Somatório Coloc. COSAPYL

Lobos do Mar 4º 13,0091 1º 16,0136 1º 16,0136 45,0363 1º 27,0378

Piratas da Ilha 2º 15,0120 3º 14,0105 12º 5,0015 34,0240 2º 26,0351

Suzanpesca 1º 16,0136 11º 6,0021 7º 10,0055 32,0212 3º 25,0325

Tres Anzois 10º 7,0028 6º 11,0066 4º 13,0091 31,0185 4º 24,0300

Atlântico Sul 6º 11,0066 13º 4,0010 3º 14,0105 29,0181 5º 23,0276

Santista 9º 8,0036 2º 15,0120 11º 6,0021 29,0177 6º 22,0253

O Arpão 5º 12,0078 16º 1,0001 2º 15,0120 28,0199 7º 21,0231

Macaé 3º 14,0105 8º 9,0045 13º 4,0010 27,0160 8º 20,0210

Pampo 11º 6,0021 9º 8,0036 5º 12,0078 26,0135 9º 19,0190

Lindoia 7º 10,0055 4º 13,0091 16º 1,0001 24,0147 10º 18,0171

Tortuga 0º 0,0000 5º 12,0078 6º 11,0066 23,0144 11º 17,0153

Clupemar 8º 9,0045 7º 10,0055 15º 2,0003 21,0103 12º 16,0136

Barões Capixabas 13º 4,0010 10º 7,0028 10º 7,0028 18,0066 13º 15,0120

Navegantes 12º 5,0015 14º 3,0006 8º 9,0045 17,0066 14º 14,0105

Âncora 14º 3,0006 15º 2,0003 9º 8,0036 13,0045 15º 13,0091

Plataforma Tramandaí 15º 2,0003 12º 5,0015 14º 3,0006 10,0024 16º 12,0078

III CAMPEONATO BRASILEIRO DE PESCA INTERCLUBES

CATEGORIA FEMININA

Apuração Final

1° Etapa 2° Etapa 3° Etapa Apuração



CLUBE Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Somatório Coloc. COSAPYL

Tortuga 1º 8,0036 2º 7,0028 5º 4,0010 19,0074 1º 27,0378

Suzanpesca 3º 6,0021 4º 5,0015 2º 7,0028 18,0064 2º 26,0351

Pampo 7º 2,0003 1º 8,0036 3º 6,0021 16,0060 3º 25,0325

Âncora 5º 4,0010 6º 3,0006 1º 8,0036 15,0052 4º 24,0300

Santista 4º 5,0015 3º 6,0021 7º 2,0003 13,0039 5º 23,0276

Tres Anzois 2º 7,0028 0º 0,0000 6º 3,0006 10,0034 6º 22,0253

Atlântico Sul 6º 3,0006 5º 4,0010 8º 1,0001 8,0017 7º 21,0231

Navegantes 0º 0,0000 7º 2,0003 4º 5,0015 7,0018 8º 20,0210

III CAMPEONATO BRASILEIRO DE PESCA INTERCLUBES

CATEGORIA JUVENIL

Apuração Final

1° Etapa 2° Etapa 3° Etapa Apuração



CLUBE Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Somatório Coloc. COSAPYL

Suzanpesca 11º 15,0120 2º 24,0300 3º 23,0276 62,0696 1º 27,0378

Lobos do Mar 10º 16,0136 1º 25,0325 6º 20,0210 61,0671 2º 26,0351

Tres Anzois 4º 22,0253 4º 22,0253 9º 17,0153 61,0659 3º 25,0325

CPEVAP 5º 21,0231 6º 20,0210 8º 18,0171 59,0612 4º 24,0300

Cardume Dourado 17º 9,0045 3º 23,0276 5º 21,0231 53,0552 5º 23,0276

Pampo 18º 8,0036 7º 19,0190 2º 24,0300 51,0526 6º 22,0253

Tortuga 1º 25,0325 16º 10,0055 13º 13,0091 48,0471 7º 21,0231

Santista 2º 24,0300 11º 15,0120 17º 9,0045 48,0465 8º 20,0210

Joinville 23º 3,0006 8º 18,0171 1º 25,0325 46,0502 9º 19,0190

Gaivotas 12º 14,0105 5º 21,0231 15º 11,0066 46,0402 10º 18,0171

Macaé 9º 17,0153 12º 14,0105 12º 14,0105 45,0363 11º 17,0153

Âncora 24º 2,0003 9º 17,0153 4º 22,0253 41,0409 12º 16,0136

Caiçara 8º 18,0171 19º 7,0028 11º 15,0120 40,0319 13º 15,0120

O Arpão 3º 23,0276 15º 11,0066 21º 5,0015 39,0357 14º 14,0105

Lindoia 6º 20,0210 14º 12,0078 19º 7,0028 39,0316 15º 13,0091

Mauá 19º 7,0028 13º 13,0091 7º 19,0190 39,0309 16º 12,0078

Navegantes 21º 5,0015 17º 9,0045 10º 16,0136 30,0196 17º 11,0066

Atlântico Sul 25º 1,0001 10º 16,0136 16º 10,0055 27,0192 18º 10,0055

Italo Brasileiro 20º 6,0021 18º 8,0036 14º 12,0078 26,0135 19º 9,0045

Piratas da Ilha 7º 19,0190 22º 4,0010 24º 2,0003 25,0203 20º 8,0036

Barões Capixabas 14º 12,0078 20º 6,0021 22º 4,0010 22,0109 21º 7,0028

Clupemar 13º 13,0091 24º 2,0003 20º 6,0021 21,0115 22º 6,0021

Lider 16º 10,0055 23º 3,0006 18º 8,0036 21,0097 23º 5,0015

Brasa 15º 11,0066 21º 5,0015 25º 1,0001 17,0082 24º 4,0010

Plataforma Tramandaí 22º 4,0010 25º 1,0001 23º 3,0006 8,0017 25º 3,0006

III CAMPEONATO BRASILEIRO DE PESCA INTERCLUBES

CATEGORIA PRINCIPAL

Apuração Final

1° Etapa 2° Etapa 3° Etapa Apuração



CLUBE Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Coloc. COSAPYL Descarte Total Coloc.

Suzanpesca 1º 27,0378 2º 26,0351 3º 25,0325 15º 13,0091 1º 27,0378 13,0091 186,2566 1º

Tres Anzois 3º 25,0325 6º 22,0253 4º 24,0300 6º 22,0253 3º 25,0325 22,0253 171,2178 2º

Tortuga 7º 21,0231 1º 27,0378 11º 17,0153 2º 26,0351 8º 20,0210 17,0153 157,1863 3º

Pampo 6º 22,0253 3º 25,0325 9º 19,0190 7º 21,0231 17º 11,0066 11,0066 153,1758 4º

Santista 8º 20,0210 5º 23,0276 6º 22,0253 12º 16,0136 4º 24,0300 16,0136 149,1669 5º

Lobos do Mar 2º 26,0351 0º 0,0000 1º 27,0378 0º 0,0000 12º 16,0136 0,0000 147,1918 6º

CPEVAP 4º 24,0300 0º 0,0000 0º 0,0000 1º 27,0378 6º 22,0253 0,0000 145,1831 7º

Macaé 11º 17,0153 0º 0,0000 8º 20,0210 10º 18,0171 13º 15,0120 0,0000 121,1113 8º

Âncora 12º 16,0136 4º 24,0300 15º 13,0091 16º 12,0078 10º 18,0171 12,0078 119,1106 9º

Atlântico Sul 18º 10,0055 7º 21,0231 5º 23,0276 8º 20,0210 2º 26,0351 20,0210 110,1078 10º

O Arpão 14º 14,0105 0º 0,0000 7º 21,0231 14º 14,0105 18º 10,0055 0,0000 101,0811 11º

Joinville 9º 19,0190 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 5º 23,0276 0,0000 99,1036 12º

Gaivotas 10º 18,0171 0º 0,0000 0º 0,0000 4º 24,0300 0º 0,0000 0,0000 96,0984 13º

Piratas da Ilha 20º 8,0036 0º 0,0000 2º 26,0351 11º 17,0153 9º 19,0190 0,0000 94,0838 14º

Cardume Dourado 5º 23,0276 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0,0000 92,1104 15º

Navegantes 17º 11,0066 8º 20,0210 14º 14,0105 18º 10,0055 15º 13,0091 10,0055 91,0670 16º

Barões Capixabas 21º 7,0028 0º 0,0000 13º 15,0120 5º 23,0276 7º 21,0231 0,0000 87,0739 17º

Lindoia 15º 13,0091 0º 0,0000 10º 18,0171 0º 0,0000 0º 0,0000 0,0000 70,0535 18º

Clupemar 22º 6,0021 0º 0,0000 12º 16,0136 13º 15,0120 16º 12,0078 0,0000 67,0418 19º

Caiçara 13º 15,0120 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0,0000 60,0480 20º

Plataforma Tramandaí 25º 3,0006 0º 0,0000 16º 12,0078 17º 11,0066 14º 14,0105 0,0000 49,0273 21º

Mauá 16º 12,0078 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0,0000 48,0312 22º

Italo Brasileiro 19º 9,0045 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0,0000 36,0180 23º

Brasa 24º 4,0010 0º 0,0000 0º 0,0000 9º 19,0190 0º 0,0000 0,0000 35,0230 24º

Hilal 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 3º 25,0325 0º 0,0000 0,0000 25,0325 25º

Lider 23º 5,0015 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0,0000 20,0060 26º

Anzol de ouro 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 0º 0,0000 11º 17,0153 0,0000 17,0153 27º

III CAMPEONATO BRASILEIRO DE PESCA INTERCLUBES

Resultado Geral - Interclubes

Principal Juvenil Feminino Sênior Master Resultado


